

**JPD Design ApS**  
Munkevang 2, 3450 Allerød

**CVR-nr. 32 36 36 01**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

---

**Orhan Duran**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPD Design ApS Munkevang 2 3450 Allerød
	Telefon: 27938725
	CVR-nr.: 32 36 36 01
	Stiftet: 17. august 2009
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Orhan Duran
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet driver butik med salg af tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.335</b>	<b>323.206</b>
1 Personaleomkostninger	-398.318	-265.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.017</b>	<b>57.362</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.154	-6.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.863</b>	<b>50.620</b>
3 Skat af årets resultat	-6.864	-13.607
<b>Årets resultat</b>	<b>1.999</b>	<b>37.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.999	37.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.999</b>	<b>37.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	40.141	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.141	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.141</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.535.665	1.269.814
Varebeholdninger i alt	1.535.665	1.269.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.373	21.900
Tilgodehavende selskabsskat	7.136	0
Andre tilgodehavender	71.935	90.627
Tilgodehavender i alt	84.444	112.527
Likvide beholdninger	17.179	5.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.637.288</b>	<b>1.387.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.677.429</b>	<b>1.427.983</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	290.830	288.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>415.830</u></b>	<b><u>413.831</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.630	275.264
	Selskabsskat	0	59.209
	Anden gæld	<u>1.053.969</u>	<u>679.679</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.599</u>	<u>1.014.152</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.261.599</u></b>	<b><u>1.014.152</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.677.429</u></b>	 <b><u>1.427.983</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.983	251.228
Andre omkostninger til social sikring	12.335	14.616
	<u><b>398.318</b></u>	<u><b>265.844</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.154	6.742
	<u><b>22.154</b></u>	<u><b>6.742</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.864	13.607
	<u><b>6.864</b></u>	<u><b>13.607</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	288.831	251.818
Årets overførte overskud	1.999	37.013
	<u><b>290.830</b></u>	<u><b>288.831</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen.		